
Publique-se; 
Registre-se; 

Santo Antônio do Descobe (dois) dias do mês de maio de 2022. 

11 

GUILHR PORTELA 
Procuradar G ai Municipal 

Decreto n° 142/2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.8570001-71 

pciv' 

PROCURADORIA - GERAL DO MUNICÍPIO 

N°011 DE 02 DE MAIO DE 2022. 

OFC! ra 

j	 9 ;t, _ç  i o 
AsseSSOra d mufliCaÇ) 

O Procurador Geral do Município de Santo Antônio do Descoberto-GO, Senhor 
Guilherme Portela, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO que se trata de designação interina por período determinado; 

RESOLVE: 

Art.1° - RETIFICAR a Portaria n° 009, de 28 de abril de 2022, publicada em 29 de abril de 
2022. 

Onde se lê: 

Art. l - Autorizar a servidora comissionada, RAYANE THAIS BISPO COSTA, lotada na 
Divisão de Sindicância, Decreto n° 369/2021, para os atos de apurações de faltas disciplinares, através de 
Processos Administrativos Disciplinares e Sindicância, no período de 02 de maio à 3) ]de maio de 2022, na 
condição de Chefe da Divisão de Sindicância. 

Leia-se: 

Art. 1' - Designar a servidora comissionada, RAYANE THAIS BISPO COSTA, lotada na 
Divisão de Sindicância, Decreto n° 369/2021, para os atos de apurações de faltas disciplinares, através de 
Processos Administrativos Disciplinares e Sindicância, no período de 02 de maio à 31de maio de 2022, na 
condição de Chefe da Divisão de Sindicância, assegurando a referida servidora, a diferença necessária para 
complementar seu vencimento nos termos do artigo §2 do artigo 9°, da Lei 180/93. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor data de sua publicação. 

Art. 2° - Revogue-se as disposições contrárias. 

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
Fone: (6 1) 3626 1289— CEP: 72900-302 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÀO DA 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO INTERINA 


